様式第 19号

                                     年  月  日

盛岡市長      様

                           （〒  －   ）

                            住所

                            氏名

                            電話番号   （   ）

屋外広告物等承継届

盛岡市屋外広告物条例の規定による許可を受けた者の地位を承継したので、盛岡市屋外広告物条例

第 11条第３項の規定により次のとおり届け出ます。

１ 地位の承継の年月日    年  月  日

２ 地位の承継の原因

３ 承継後の管理する者

（〒  －   ）

住所

氏名

電話番号    （    ）

区分
□ 建築士   □ 職業訓練指導員免許所持者

□ 屋外広告士 □ その他（        ）

承
継
に
係
る
広
告
物
等

４ 許可を受けた者 （〒   －    ）

住所

氏名

電話番号

５ 許可番号    ６ 許可年月日   年  月  日

７ 許可期間    年  月  日から   年  月  日まで

８ 表示内容

９ 表示・設置場所

10 種類 11 数量
12 面積（最大投影）

      （表示）

13 高さ（設置場所）

      （地上）
14 照明装置

㎡

㎡

ｍ

ｍ
有・無

㎡

㎡

ｍ

ｍ
有・無

㎡

㎡

ｍ

ｍ
有・無

 15 許可条件

備考 地位を継承した事を証する書類その他市長が必要と認める書類を添付してください。

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

法人にあっては、主た
る事務所の所在地、名
称及び代表者の氏名

法人にあっては、主
たる事務所の所在
地、名称及び代表者
の氏名